
Norra Vram
Ett särskilt boende  

med medicinsk  
spetskompetens 

för äldre.
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Partnergruppen   Järnvägsgatan 18A   252 78 Helsingborg
telefon 020-558 000   info@partnergruppen.com 

Familjeföretaget Partnergruppen startade 2001. 
Idag är vi ett av Sveriges största och mest resurs- 
starka vårdboendeföretag med drygt 265 vård-
platser och 300 medarbetare. Varje boende 
präglas av kvalitet, kompetens, problemlösning 
och en servicenivå utöver det vanliga. Idag har vi 
boenden i Eslöv, Helsingborg, Ljungby, Malmö, 
Norra Vram, Skämningsfors, Tyringe och Vittsjö. 
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Hög vårdkvalitet i  
nyrenoverade ljusa lokaler.
Om man levt länge har man skaffat sig vanor och rutiner som blivit viktiga för att 
man ska må bra. Hos oss får man ta med sig den där väl insuttna fåtöljen som man 
älskar att sitta och läsa i. Hos oss väljer man själv när man vill bli väckt. Hos oss kan 
man välja om man vill äta sin frukost i matsalen eller på det egna rummet. Vi rättar 
oss efter våra boende, inte tvärtom. Och som anhörig till en boende inom Partner-
gruppen är du självklart välkommen på besök när det passar dig.
 I Norra Vram finns ett äldreboende som är helt nyrenoverat och tillbyggt i absolut 
högsta kvalitet. Dock har vi varit noga med att bevara den genuina skånska på-landet-
atmosfären som så många uppskattar. Vi erbjuder en hög medicinsk kompetens med 
sjuksköterska på plats på boendet dygnet runt!

 

Vi ser varje människa som en individ och tar stor 
hänsyn till personliga önskemål.

Partnergruppen Norra Vram Partnergruppen Norra Vram

Antal platser: 48

Partnergruppen 
Norra Vramsvägen 28

260 50 Billesholm
042-311 58 40

Mitt i byn
Vårt boende ligger mitt i den pittoreska 
byn Norra Vram. Rummen är ljusa och 
trevligt inredda, men kan gärna komplet-
teras med egna möbler och inrednings- 
detaljer för att öka hemkänslan ytterligare.

Norra Vram är beläget i en lugn och 
naturskön miljö alldeles i kanten av 
Söderåsens sluttningar. Med ca 15 km 
till Helsingborg och 1,5 km till Bjuvs 
centrum är det nära till kommunikationer, 
butiker och övrig service som en stadsmiljö 
erbjuder. Vi samarbetar även med anhörig-
föreningen i Helsingborg som gärna 
hjälper till med transport hit vid besök av 
nära och kära. Verksamheten innehåller 
fyra avdelningar: Äldre/somatik, demens, 
psykiatri och korttidsrehabilitering.

Goda vårdresultat
Vi erbjuder boende med spetskompetens för 
äldre samt gruppboende med många års 
erfarenhet av relativt svåra psykiska funktions-
hinder. Till personer från 35 år och uppåt 
erbjuder vi:

•  En aktiv behandling av hög kvalitet genom 
tillgång till leg. läkare och specialist i allmän 
psykiatri.

•  Målinriktad träning att steg för steg klara  
Ett Självständigt Liv (ESL-modellen) i sin 
egen hemmiljö. I samtliga delmoment ingår 
olika mät- och kontrollpunkter och vi kopplar 
specificerade aktiviteter till vårdplanen.

•  Utredningar och utvärderingar som inne- 
fattar AMPS-bedömningar. 

•  Goda vårdresultat och korta behandlingstider.

Våra specialister
Dr Bengt Nilsson (allmänläkare) finns 
tillgänglig varje vecka och Dr Johan 
Forsblad (leg. läkare och specialist i 
allmän psykiatri) arbetar på Norra  
Vram en hel dag varannan vecka och  
är tillgänglig på telefon övrig tid. 

Sjukgymnast och arbetsterapeut  
finns på plats varje vecka.

Våra boende har sjuksköterska på 
plats dygnet runt. Våra undersköterskor 
har ett engagemang som visar hur lätt 
det är att trivas på Norra Vram, både  
som boende och som anställd.

Du är välkommen till Norra Vram när
•  du är äldre och har demensproblem.

•  du efter en akut sjukhusvistelse (exempelvis 
lårbensbrott) behöver rehabiliteras för att 
kunna flytta hem igen.

•  du behöver vård i livets slutskede.

•  du har psykiska och sociala funktionshinder 
som innebär att du behöver ett litet boende 
med vårdpersonal dygnet runt.

Vill du veta mer?
Välkommen att ringa Britt-Mari Mattson, vår 
enhetschef, på 042-311 58 41 så berättar hon mer. 
Eller gå in på www.partnergruppen.com
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